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Sammen finder vi et lån til dig




Hvor meget ønsker du at låne?
Vælg eller skriv det beløb, som du ønsker at låne.


10.000 kr.

25.000 kr.

50.000 kr.

75.000 kr.

100.000 kr.

300.000 kr.



Er du registreret i RKI?
Vi har brug for at vide om du er registreret i RKI, før vi kan finde et lån til dig.

Ja
Nej


Hvad skal lånet bruges til?
Depositum til bolig
Personligt forbrug (fx ferie el. lign)
Renovering af bolig
Uforudsete udgifter
Samle eksisterende lån
Andet



Tilmeld dig for at se lånemulighederne
Udfyld dine informationer for at se vores lånemuligheder til dig.

Fornavn *

E-mail *

Mobilnummer *+45


Ja tak, Lånespecialisten må behandle mine oplysninger og sende mig markedsføringsmateriale med lånetilbud fra vores 10 samarbejdspartnere via e-mail og sms. Lånespecialisten kan anvende de oplyste personoplysninger med henblik på en målrettet markedsføring på Facebook og Instagram. Du kan til enhver tid tilbagekalde dit samtykke. Læs vores privatlivspolitik.



Klik her, hvis du ønsker en større chance for at blive godkendt (gælder ikke pensionister eller personer i flexjob) og samtidig modtage et uforpligtende tilbud på en a-kasse fra Ase. Du accepterer derudover, at Ase må kontakte dig via telefon og e-mail.



SE VORES LÅNEMULIGHEDER TIL DIG
Spring over
Saml. kreditbeløb: 40.000 kr. Løbetid: 5 år. Variabel debitorrente: 4,99 - 18,99 %. ÅOP: 5,11 - 20,73 %. Mdl. ydelse: 755 - 1.037 kr. Saml. kreditomk.: 5.280 - 22.244 kr. Saml. tilbagebetaling: 45.280 - 62.244 kr. Maks. ÅOP: 20.73 %.

Brugernes favorit
Hvad er et forbrugslån?
Et forbrugslån kan i bund og grund være et vidt begreb.
Faktisk dækker begrebet ”forbrugslån” over mange forskellige typer af lån. Det kan blandt andet være lån som Minilån, Kviklån, SMS-lån, Hurtiglån osv.
Årsagen til at man netop placerer disse typer af lån i den overordnede kategori ”forbrugslån” skyldes, at disse lån som oftest anvendes netop til forbrug.
Derfor er der med forbrugslån ofte tale om mindre lån med kortere løbetider og en anelse højere renter, da lånene ikke har til hensigt eksempelvis at skulle kunne dække en større investering såsom et hus, bil eller lignende.
Af selvsamme årsag anbefales netop forbrugslån udelukkende til at dække en eller flere udgifter i en kortere periode og egner sig derfor ikke som et langsigtet lån.
Hvad er fordelen(e) ved et forbrugslån?
En af de helt klare fordele ved at vælge et forbrugslån frem for et banklån er den meget simple og hurtige ansøgnings- og behandlingsproces.
Hos de fleste låneudbydere tager det som oftest ikke mere end ganske få minutter at udefylde en låneansøgning online, og det er efterhånden mere reglen end undtagelsen, at man får svar på sin låneansøgning allerede samme dag, som man har sendt ansøgningen af sted.
Godkendes man herefter til et lån hos den pågældende lånudbyder, vil man modtage et lånetilbud herom, som blot skal godkendes med NemID.
Der er altså tale om en ekstrem enkel og hurtig proces, hvor du som låneansøger hverken bliver bedt om at besvare diverse personlige spørgsmål eller at skulle kunne stille sikkerhed for lånet.
Hvordan ved jeg, hvilket lån der vil være det bedste for mig?
Der hersker vist ingen tvivl om, at når man taler om det ”bedste lån”, så taler man ofte om det lån med de laveste omkostninger, og som derfor vil være det billigste og mest fordelagtige at vælge.
For netop at finde frem til det bedste lån, er det (overraskende nok) ikke nok udelukkende at kigge på lånets rente.
Et lån kan nemlig sagtens have en ganske lav rente, men have en masse ekstraomkostninger ved siden af, som ikke er medregnet i lånerenten. 
Derfor anbefales det altid, at man i stedet sammenligner de forskellige lån ud fra den oplyste ÅOP.
ÅOP står for ”Årlige Omkostninger i Procent” og inkluderer både lånerenten, men også de omkostninger der nu engang kan være i forbindelse med et lån. Jo lavere ÅOP desto lavere låneomkostninger og billigere lån.
For at finde frem til det bedste og billigste lån vil det være en fordel at ansøge om mere end blot et enkelt lån, før du beslutter dig for, hvilket lån, du ønsker.
Grunden til, at det er en fordel at ansøge om flere lån, er, at låneudbydere foretager en kreditvurdering af dig, når du ansøger om et lån, og det er derfor fuldstændig individuelt, hvilket rente, du som låneansøger vil blive tilbudt. Det stiller dig derfor meget bedre, hvis du kan sidde med flere konkrete lånetilbud mellem hænderne, som du kan sammenligne ud fra den oplyste ÅOP.
Kan jeg låne penge, hvis jeg står i RKI?
Til det spørgsmål er det helt korte svar: Nej, det kan du ikke.
MEN
Blot fordi du har stået eller stadig står i RKI, er det ikke ensbetydende med, at du aldrig får mulighed for at ansøge om et lån igen.
Hvis du på nuværende tidspunkt står registreret i RKI eller i Debitor Registret, skal du først betale den gæld, du står registret for, før du kan ansøge om og blive godkendt til et lån.
Et godt råd i det tilfælde kan være at tage kontakt til den kreditor, du fortsat skylder penge og undersøge muligheden for at aftale en afdragsordning.
Overholder du efterfølgende en eventuel afdragsordning kan man i nogle tilfælde være heldig at blive slettet fra RKI før tid. Det gør sig dog ikke altid gældende.
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